ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 марта 2022 года                № 26                             г. Элиста

Об объявлении Благодарности
Главы города Элисты

За эффективную муниципальную службу, добросовестный труд в органах местного самоуправления города Элисты

постановляю:
объявить Благодарность Главы города Элисты

	Доржи-Горяевой Эльзе Владимировне

-
	[bookmark: _GoBack]руководителю Аппарата Администрации города Элисты.

Глава города Элисты                                                         Н. Орзаев